
Sygeplejerskevikarer søges til August på 3 år -12
timers dag og nattevagter på Nørrebro

Vi søger sygeplejersker til fast vikaransættelser hos August på 3 år. Stillingerne er i familiens hjem
på Nørrebro med 12-timers dag- og nattevagter (08.00–20.15 / 20.00–08.15) og opstart hurtigst
muligt.
Der kan være mulighed for en fast deltidsstilling. Hvis du har ønsker til dette, så hører vi også
gerne fra dig, og vi kan snakke om mulighederne ud fra dine ønsker.  
Har du lyst til at gøre en forskel for lille August og hans familie?
August er en glad og tillidsfuld dreng der har behov for sundhedsfaglig pleje, omsorg og
overvågning døgnet rundt grundet en medfødt alvorlig hjernemisdannelse. 
Du bliver en vigtig og fast del af familiens hverdag. August har en rask lillebror, der snart starter i
vuggestue. Forældrene er hjemme eller i nærheden på skift. Der er et meget godt og positivt
samarbejde med forældrene og et godt arbejdsmiljø i den store lyse lejlighed. 
Du vil blive en del af et stærkt sygeplejersketeam med mulighed for sparing og vidensdeling med
August som omdrejningspunkt.
Stillingen tilbyder udvikling af faglige kompetencer inden for sygepleje til børn med
funktionsnedsættelse, ligesom du vil få oplæring i CURA, som bruges til dokumentation. 
Du vil blive oplært i de specifikke sundhedsopgaver, der indgår i plejen af August, herunder:

Sondeernæring via PEG-sonde/Mickey-knap●

Håndtering af medicin i sonden●

Respiratorisk støtte (saltvandinhalation, CPAP, hostemaskine, mobilisering)●

Observation og håndtering af epileptiske anfald●

Aktivering, træning, lejring og personlig pleje●

Arbejdstider og organisering af teamet

Der er et fast team på 6 sygeplejersker, men vi har brug for faste vikarer, der kan træde til

ved sygdom og ferier.

●

12-timers dag- og  vågne nattevagter (08.00–20.15 / 20.00–08.15) ●

Hvem er du?

Uddannet sygeplejerske, erfaring med sygepleje til børn med handicaps er en fordel men ikke

et krav

●

Omsorgsfuld, rolig og nærværende●

Har erfaring med respiratoriske hjælpemidler er en fordel men ikke et krav ●

Bevarer overblik og handler roligt i uforudsete situationer●

Stabil, fleksibel og ansvarsbevidst●

Ikke-ryger  ●

Du har lyst til at skabe hyggelige stunder med leg og stimulering og kan bidrage til Augusts

trivsel med sygepleje, omsorg og nærvær.

●

Trives godt med 1:1 pleje i privat hjem●

Det er en fordel, hvis du bor i cykelafstand eller kommer med det offentlige, da der er

begrænsede langtids-parkeringsmuligheder i nærheden.  

●

Interesseret?
Hvis du ønsker et meningsfuldt vikararbejde og at gøre en forskel for August og hans familie, så
send din ansøgning hurtigst muligt. Vi glæder os til at høre fra dig! 
Hos Olivia Danmarks vision er at skabe et rigere liv for flere. Vi har overenskomst med DSR, og du
er derfor sikret en række grundvilkår og aflønnes efter overenskomst, kompetencer og erfaring.
Ansøgning og kontakt: 
Stillingerne ønskes besat hurtigst muligt, og vi afholder samtaler løbende så søg allerede i dag. Har
du yderligere spørgsmål eller er nysgerrig på stillingen så er du velkommen til, at kontakte :
Sundhedsfaglig områdeleder Anette Gulholm på 61106995 eller sende en mail til
anette.gulholm@oliviadanmark.dk.
Frist: 24/08/2026
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